｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新竹市政府 函

受文者：內政部營建署城鄉發展分署

發文字號：府都計字第1120065627號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(ATTACH1 ATTACH2)

檢送112年4月20日召開「新竹市112年度都市計畫數值航
測地形圖修測案」第1次工作會議紀錄1份，請逕依會議決
議辦理，不另行文，請查照。

依據本府112年4月12日府都計字第1120058794號開會通知
單續辦。

正本：內政部營建署城鄉發展分署、詮華國土測繪有限公司

副本：本府都市發展處

地址：300191新竹市中正路120號
承辦人：江宜倫
電話：03-5264522
電子信箱：010349@ems.hccg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年4月26日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章

2023/04/26
14:30:00

第1頁，共1頁

資訊管理課

1120003009

第 1頁，共 1頁

「新竹市 112年度都市計畫數值航測地形圖修測案」

第一次工作會議紀錄

一、 會議時間: 112年 4月 20日(星期四)上午 10時 30分

二、 會議地點:新竹市政府都市發展處第一會議室

三、 會議主持人:新竹市政府都市發展處楊科長育叡   紀錄:江宜倫

四、 出(列)席者:詳簽到簿

新竹市政府(甲方)

詮華國土測繪有限公司(乙方)

內政部營建署城鄉發展分署(丙方)

五、 討論及決議事項

(一) 修測案相關工作進度及執行情形說明

(二) 相關協調討論事項

(三) 臨時動議

六、 會議結論

(一) 本案為航測地形圖修測，給予丙方之進度週報表，調整以月

報表模式提送。

(二) 請乙方依契約檢測外圍已知控制點至少 4點，且盡量分布於

測區四周外圍。作業範圍內亦須檢測甲方現有控制點至少 4

點。

(三) 請乙方提供 3D Mesh模型作業計畫予甲方及丙方確認，相關

內容可參考「一千分之一數值航測地形圖測製作業規定」

(111年 12月公告版)308三維網格模型建置。

(四) 請提供 3D Mesh模型可使用之免費瀏覽軟體，以利後續審查

作業進行。

(五) 本案正射影像機敏區依契約需遮蔽處理，並提交遮蔽及未遮

蔽兩版成果，請乙方確實執行。

七、 散會:下午 12時 50分